
officio - das büro-depot
Hastedter Osterdeich 222  28207 Bremen

Fon: 0421/485 44 - 0  Fax: 0421/485 44 - 44 Web: www.officio.de E-Mail: info@officio.de 

Sie finden diesen Artikel auch direkt unter:
https://www.officio.de/waren/anr/60123E

Zubehör zu diesem Artikel:

Tarifold Drehzapfentafeln DIN A4, 10er Sets

Wandsichttafelhalter Metall, DIN A4, mit
Seitenanschlägen, ohne Tafeln, 214000

Tarifold Wandsichttafelhalter Metall, DIN A4, ohne
Seitenanschläge, ohne Tafeln, 214100

Artikel-Nr.: 60123E

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 214100

Sichttafeln inklusive:  Tafeln

Farbe: hellgrau

Liefereinheit:  Stück

EAN: 3377992141002

Tarifold Erweiterungs-Wandelement Metall

Wandelement aus Metall in hellgrau, zum Anschrauben an die
Wand. 

- Kapazität: 10 Sichttafeln (nicht im Lieferumfang enthalten)
- inklusive Befestigungsmaterial (Edelstahlschrauben, Dübel,
Zwischenstück)

Erweiterungsmöglichkeiten: Durch Anfügen weiterer Elemente
kann das Wandsichttafelsystem beliebig erweitert werden (siehe
Abb. 2).

Liefereinheit: 1 Stück

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

11,49 €
ab 4 Stück       10,43 €
ab 10 Stück       9,68 €

9,65 €

8,76 €

8,13 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.
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